
【お知らせ】 
2023年 8 月 22 日より、 
天満屋第１・第２駐車場 / 天満屋表町パーキングの駐車料金について 
 
お客様各位 
 
日頃より、天満屋岡山本店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
天満屋第１・第２駐車場 / 天満屋表町パーキングの駐車料金について、 
2023年 8 月 22 日より、下記のとおりとさせていただきます。 
 
今後とも安全安心で気持ちよくご利用いただける環境づくりに努めてまいります。 
引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
■天満屋第１・第２駐車場の駐車料金 
お買上げ金額 2,000 円以上 5,000円未満で 1 時間無料、5,000 円以上で 2時間無料 
※無料時間を超える場合、３０分毎に２００円の超過料金がかかります 
 
■天満屋表町パーキングの駐車料金 
お買上げ金額 2,000 円以上で 3 時間無料 
※無料時間を超える場合、３０分毎に１５０円の超過料金がかかります 
 
 
 

株式会社天満屋 岡山本店 


